

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA REGIONAL DA REPUBLICA 5ª REGIAO

Pregão Eletrônico Nº 00016/2016

RESULTADO POR FORNECEDOR

22.356.205/0001-47 - POTENCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	LUMINÁRIA	Unidade	58	R\$ 62,0600	R\$ 3.599,4800

Marca: FSE

Fabricante: FSE

Modelo / Versão: Luminária LED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária LED de embutir, Slim, em ALUMINIO/PLAFON, de 30cm x 30cm. Luminária LED, de embutir, tipo slim, de 24W, luz branca fria, de 6000K, medindo 30cm x 30cm, reator inclusos, bivolt, em alumínio e acrílico leitoso, de embutir no gesso, com acabamento eletrostático, na cor branca. A moldura da luminária não deverá apresentar emendas, deverá ser em peça única.

4	LUMINÁRIA	Unidade	48	R\$ 41,6600	R\$ 1.999,6800
---	-----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: FSE

Fabricante: FSE

Modelo / Versão: Luminária LED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária LED de embutir, Slim, em ALUMINIO/PLAFON, de 22cm x 22cm. Luminária LED, de embutir, tipo slim, de 18W, luz branca fria, de 6000K, medindo 22cm x 22cm, reator inclusos, bivolt, em alumínio e acrílico leitoso, de embutir no gesso, com acabamento eletrostático, na cor branca. A moldura da luminária não deverá apresentar emendas, deverá ser em peça única.

Total do Fornecedor: R\$ 5.599,1600

26.232.501/0001-97 - MJF PEREIRA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRICOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	LUMINÁRIA	Unidade	55	R\$ 191,6600	R\$ 10.541,3000

Marca: CTB BRIC

Fabricante: CTB BRIC

Modelo / Versão: PLAFON EMBUTIDO LED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária LED de embutir, Slim, em ALUMINIO/PLAFON, de 40cm x 40cm. Luminária LED, de embutir, tipo slim, de no mínimo 36W, luz branca fria, mínimo de 6000K, medindo 40cm x 40cm, inclusive reator, em alumínio e acrílico leitoso, de embutir no gesso, com acabamento eletrostático, na cor branca. A moldura da luminária não deverá apresentar emendas, deverá ser em peça única

Total do Fornecedor: R\$ 10.541,3000

Valor Global da Ata: R\$ 16.140,4600

Imprimir o Relatório

Voltar